
プロケア１０
点検内容変更のお知らせ

2026 年1月6日

平素より当社をご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、車両品質の向上により、
点検内容を一部見直しを行います。

今後も、品質と満足度を追求しながら、
皆様の大切なお車にふさわしいサービスを提供してまいります。
何卒、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

詳しくは、スタッフへお尋ねください

変更日

新・プロケア１０ 点検内容

ワイパーバッテリー室内オイルブレーキ

液類エンジンタイヤライトベルト

ブレーキペダル、
パーキングブレーキの

状態点検
各種オイル、
フルード類の量 室内装備の状態点検 バッテリー状態点検 ワイパーの作動状態

点検

各種ベルト張り具合
各種ライトの

点灯、点滅、損傷
状態点検

タイヤの状態
摩耗状態、空気圧

点検
各種液類の量かかり具合

異音の有無


